קנס בסך 500 ש"ח או חודש מאסר תמורתו.

פיצוי לגב' ק' ש' ת.ז. \*\*\*\*\* בסך 3,000 ש"ח.

הקנס והפיצוי ישולמו בשני תשלומים שווים, חודשיים ורצופים כאשר הראשון שבהם ישולם עד ליום 1/9/2014.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

**ניתנה והודעה היום ג' תמוז תשע"ד, 01/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אברהם הימן, סגן נשיאה**